（様式4）
おきはくんウォーク協力店登録取消届

　令和　　年　　月　　日

沖縄市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名・店舗名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記の通り取り消しますので、届け出ます。
	取り消し（予定）年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	取り消し理由

※登録取消届の提出により、おきはくんウォークアプリや市ホームページ等に掲載している情報は削除されます。反映されるまでにお時間をいただく場合がございます。